平成 30 年 9 月 10 日

PTA 会員各位

阿 見 町 立 本 郷 小 学 校 PTA 会長 須藤 隆之

       けやきっず委員長 森 きよ美

  同   校長 前島  清

PTAバザー開催のおしらせ

日頃より PTA 活動にご協力をいただきありがとうございます。

毎年恒例の PTA バザー、今年度も開催することをお知らせします。

今年も楽しい催しやおいしいフード・ドリンクで皆さんをお迎えしたいと思います。その他

にもバザー品の販売はもちろん、お子様お待ちかねのビンゴ大会などお楽しみが目白押し

です。

できるだけ工夫し、楽しいバザーとなるよう、PTA 役員も頑張っています。PTA 会員の皆

様にもぜひ参加していただけますよう、よろしくお願いいたします。

※運営に参加していただく学年・広報委員さん、文化・環境委員さんほか、ボランテ

ィアの方々などにつきましては、バザーが大成功となりますよう、引き続きご協力

のほど、よろしくお願いいたします。

※バザー品の寄付、ボランティアについてなどの詳細は、別プリントでお知らせいた

します。こちらもよくご確認ください。

バザーの日程

日にち ········· 平成 30年 10月 13日（土）

時 間 ········· 10：00～12：00

場 所 ········· 本郷小学校体育館

※駐車場には、限りがございますので、乗合または、徒歩・自転車での

ご来校をお願いします。駐車場は、第 2駐車場をご利用ください。

各自エコバックをご用意ください。

（前日準備は、本郷小体育館で 13：30～17：00 に行う予定です。）